RIOTUR-EMPRESA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO S.A. CADERNO DE ENCARGOS E CONTRAPARTIDAS REVEILLON DO RIO 2021/2022 – PRAIA DE COPACABANA ATA DE REUNIÃO

Aos vinte oito dias do mês de setembro de 2021, às 16:00h, reuniu-se a Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas do Caderno de Encargos e Contrapartidas, para o Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana, nomeados através da Portaria "P" N.º 033/2021, Presidida pela Ilma. Sra. Presidente da RIOTUR, Daniela Dalila Ibarra Maia de Andrade Maciel, que agradeceu a presença de todos os integrantes e iniciou os trabalhos, para análise do único projeto apresentado para o evento na Praia de Copacabana, cuja a empresa proponente foi a SRCOM-SR PROMOÇÕES CULTURAIS LTDA.

Após a análise do projeto a comissão avaliou a documentação encaminhada pela proponente, contendo habilitação jurídico-financeira da empresa, bem como toda a documentação específica do projeto, conforme determinação do edital, e decidiu unanimemente:

1- Declarar a empresa **SRCOM-SR PROMOÇÕES CULTURAIS LTDA**, **VENCEDORA**, condicionada a diligências para obter mais informações acerca da viabilidade do projeto, que serão realizadas pela Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas do Caderno de Encargos e Contrapartidas, para o Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelos membros da Comissão e Publicada em Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2021.

DANIELA DALILA IBARRA MAIA DE ANDRADE MACIEL

Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana.

BRUNO FERREIRA MATTOS

Vice-Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana

RAFAEL LUIZ MORAIS DE SOUZA BANDEIRA

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana.

RODRIGO CASTRO PIRES

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana.

FABIANA MISSE NASSARALLA

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana.

ROBSON CAMILO GOMES DA COSTA

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Reveillon 2021/2022 na Praia de Copacabana.